€ 25,00 
zzgl. 20% USt 

Energiekosten: Strom wird direkt vom Versorgungsunternehmen vorgeschrieben 

Mietbeginn/Dauer:  voraussichtlich 01. August 2013, befristetes Mietverhältnis 

Kaution: 3 Bruttomonatsmieten (HMZ + BK) zzgl. 20 % USt, somit Euro 1.610 (in 
Worten: eintausendsechshundertzehn) kann in bar oder in Form einer 
Bankgarantie hinterlegt werden.  

Vermittlungs- 

provision: Das Erfolgshonorar der Firma AREV Immobilien GmbH für die 
Vermittlungstätigkeit sowie aller damit zusammenhängenden Tätigkeiten 
beträgt bei Zustandekommen eines gültigen Rechtsgeschäftes 1 
Bruttomonatsmiete zzgl. 20 % USt, somit Euro 579,85 (in Worten: 
fünfhundertneunundsiebzig Komma fünfundachtzig). 

Rechtsgrundlage der Vermittlungstätigkeit sowie der in diesem 
Zusammenhang stehenden Provision ist die Immobilienmaklerverordnung 
1996 idgF.  

Vergebührung: Die Kosten der Vergebührung sind vom Mieter zu tragen und betragen